

# General Report

Page 1 of 6

20-Mar-2019 14:15

Spec. / Rev. 66425266IS / 3

Company Internal

Description Hellmann's YELLOW MUSTARD sachet 10ml PCO

Created By Vera Belo

Created On 08-Feb-2019 14:58:24

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 20-Mar-2019 14:13:59

Language Latvian

Current On

## Reason For Issue

## Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Austria
Customers / MSU	Unilever Belgium
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Germany
Customers / MSU	Unilever Greece
Customers / MSU	Unilever Ireland
Customers / MSU	Unilever Italy
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Customers / MSU	Unilever Portugal
Customers / MSU	Unilever Switzerland
Customers / MSU	Unilever United Kingdom
Formula Number	66405672IS

## Manufacturers

## Classification

## Vispārīga informācija

### Apraksts

Mustard

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Produkta nosaukums

Country	Brand Name	Product Name
	Hellmann's	YELLOW MUSTARD

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Piezīme
	Sinepes. Satur saldinātāju.	

### Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

### Additional Regional Information

Īpašība	Register	Register Type	Apraksts
Registry No.	FIC		

## Sastāvdaļas

### Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: ūdens, spirta etiķis, SINEPJU pulveris (20%), sāls, kurkuma, saldinātājs (saharīns), aromatizētāji. Piemērots vegāniem.

# General Report

Page 2 of 6

20-Mar-2019 14:15

Spec. / Rev. 66425266IS / 3

Company Internal

Description Hellmann's YELLOW MUSTARD sachet 10ml PCO

Created By Vera Belo

Created On 08-Feb-2019 14:58:24

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 20-Mar-2019 14:13:59

Language Latvian

Current On

## Norādes un paziņojumi

### Paziņojumi

Īpašība	Vērtība	UOM	Komentāri
Content		Nr.	.
Porcijas/Devas/Lietošana	198	Nr.	198 sachets per outercase
Tilpums		ml	.
Porcijas tilpums	10	ml	.
Svars	10,4	g	weight declaration on sachet: 10,4g e / 10ml
Svars	2,06	kg	Outercase: 198 x (10,4g e / 10ml) = 2,06 kg e / 1,98 l
Density	1,04	g/cm <sup>3</sup>	

### Shelf Life

Īpašība	Conditions	Vērtība	UOM	Komentāri
Shelf Life Total	Unopened	360	diena (diena)	Date format is DD/MM/YYYY
Shelf Life Total	Unopened	270	diena (diena)	Sachet: Ieteicams līdz:
Shelf Life Total			diena (diena)	Outercase: Ieteicams līdz: skat. uz
Shelf Life Total			Mēnesis (mēnešpakoju.	
Shelf Life Total			Mēnesis (mē.	
Ieteicams līdz			diena (diena.	
Ieteicams līdz			Mēnesis (mē	

### Product Origin

Īpašība	Of Manufacture	Of Packing	Komentāri
Country			.

### Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

### Food Allergen / Food Intolerance

Īpašība	Jā	Nē	Koncentrācija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentāri
Graudaugi, kas satur lipekli (	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vēžveidīgie un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gliemji un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Olas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Zivis un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Zemesrieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojas pupas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Piens un tā produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Rieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezama sēklas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfiti (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Selerijas	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Zirņi	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sinepes un to produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	mustard flour
Lupīna un tās produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

### Diētisks - garantēts

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
halal	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Košers	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

# General Report

Page 3 of 6

20-Mar-2019 14:15

Spec. / Rev. 66425266IS / 3

Company Internal

Description Hellmann's YELLOW MUSTARD sachet 10ml PC0

Created By Vera Belo

Created On 08-Feb-2019 14:58:24

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 20-Mar-2019 14:13:59

Language Latvian

Current On

## Diētisks - garantēts [Continued]

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Vegānu diēta	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lakto-ovo veģetāriešu diēta	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
veģetāriešu diēta (kas iekļauj	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
veģetāriešu diēta (diēta, kas	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Nesatur

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Iradiācija	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gaļa	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohols	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	vinegar

## Paziņojumi

198 sachets x 10ml or 10,4 gr = 1,98 L or 2,059 kg

80 jars x 33ml or 34.32 g = 2,64 L or 2,746 kg

## Norādes

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 1	Gluten free <sup>1</sup> <sup>1</sup> Nesatur lipekli.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 2	EVU logo vegan	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 3	.	
Norāde 4	.	

### Norāde 1 (note)

Nesatur lipekli

### Norāde 2 (note)

Piemērots vegāniem.

## Additional Claims

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 1	Gluten free	
Norāde 2	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 3	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 4	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 5	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 6	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 7	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 8	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 9	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 10	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 11	.	<input checked="" type="checkbox"/>

### Norāde 2 (note)

VGN

### Norāde 3 (note)

VEG

### Norāde 4 (note)

VGB

# General Report

Page 4 of 6

20-Mar-2019 14:15

Spec. / Rev. 66425266IS / 3

Company Internal

Description Hellmann's YELLOW MUSTARD sachet 10ml PC0

Created By Vera Belo

Created On 08-Feb-2019 14:58:24

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 20-Mar-2019 14:13:59

Language Latvian

Current On

## Norāde 5 (note)

KGZ

## Norāde 6 (note)

KLZ

## Norāde 7 (note)

OOMR

## Norāde 8 (note)

OOFA

## Norāde 9 (note)

OOKO

## Norāde 10 (note)

OOKO

## Norāde 11 (note)

ZSSU

## Norāde/atsaukšana

Atsevišķus iepakojumus nepārdod.

## Instrukcijas

### Lietošanas instrukcija

--

### Uzglabāšanas noteikumi

Glabāt sausā un vēsā vietā.

### Drošības noteikumi

--

### Izmešanas instrukcijas

--

## Uzturvērtība

### Informācija par porciju

Īpašība	Īpatnība	Porcija	UOM	Komentāri
Porcija	Metric (g) - As sold	10,4	G	
Porcija	Metric (ml) - As sold	10	ml	

### Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input checked="" type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

# General Report

Page 5 of 6

20-Mar-2019 14:15

Spec. / Rev. 66425266IS / 3

Company Internal

Description Hellmann's YELLOW MUSTARD sachet 10ml PC0

Created By Vera Belo

Created On 08-Feb-2019 14:58:24

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 20-Mar-2019 14:13:59

Language Latvian

Current On

## Informācija patērētājam Uzturvērtība

Īpašība	Īpatnība	atavota produkta 10	dotā produkta 100	tavota produkta 10	UOM	Data Source	iezīme
Enerģētiskā vērtība	kJ		442		kJ	Calculation	
Enerģētiskā vērtība	kcal		106		kcal	Calculation	
Olbaltumvielas	-		5.72		g	Calculation	
Ogļhidrāti	-		3.02		g	Calculation	
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri		1.35		g	Calculation	
Tauki	-		6.34		g	Calculation	
Tauki no tiem	piesātinātās taukskāb		0.31		g	Calculation	
Tauki no tiem	transtaukskābes		0		g	Calculation	
Holesterīns	-		0		mg	Calculation	
Šķiedrvielas	Diētisks		3.95		g	Calculation	
Nātrijs	mg		1352		mg	Calculation	
Ūdens	-		83.2		g	Calculation	
Salt	as NaCl		3.380		g	Calculation	

## Vitalitātes pase

Īpašība	Īpatnība	Typical/ 100g as prep	UOM	Komentāri
Pievienotie cukuri	-	0	g	

## Uzturvērtība

Uzturvērtība 100 g 1 porcija\*\* %\* porcijā\*\*

Enerģētiskā vērtība

Tauki

tostarp piesātinātās taukskābes

Ogļhidrāti

tostarp cukuri

Šķiedrvielas

Olbaltumvielas

Sāls

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal).

\*\* 1 porcija = 10,4 g = 10 ml. Iepakojumā ir apmēram 198 porcijas.

1 porcija\*\*

xx kJ / x kcal

x%\*

100 g:

xx kJ / xx kcal

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

### On-Pack Nutrition Information as Sold

Īpašība	Vērtība
CON	RDL-029611[3]: Kühne Mustard MCON Copack
CUC	66405672IS[5]: Kühne Mustard CCS
REF	66346703IS[4]: ALL CATEGORIES-ZERO INDICATOR-FIC
Porcija	10 ml

Typical values	Īpatnība	UOM	per 100g as sold	īrdotā produkta 100 n	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	425	442	44
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	102	106	11

# General Report

Page 6 of 6

20-Mar-2019 14:15

Spec. / Rev. 66425266IS / 3

Company Internal

Description Hellmann's YELLOW MUSTARD sachet 10ml PCO

Created By Vera Belo

Created On 08-Feb-2019 14:58:24

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 20-Mar-2019 14:13:59

Language Latvian

Current On

Typical values	Īpatnība	UOM	per 100g as sold	ārdotā produkta 100 g	Porcija
Olbaltumvielas	-	g	5.5	5.7	0.6
Ogļhidrāti	-	g	2.9	3	<0.5
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	1.3	1.4	<0.5
Tauki	-	g	6.1	6.3	0.6
Tauki no tiem	piesātinātās taukskāb	g	0.3	0.3	<0.1
Salt	as NaCl	g	3.3	3.4	0.34

Nutrients	Īpatnība	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Enerģētiskā vērtība	kJ	8400	<1	GDA
Enerģētiskā vērtība	kcal	2000	<1	GDA
Olbaltumvielas	-	50	1	GDA
Ogļhidrāti	-	260	<1	GDA
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	90	<1	GDA
Tauki	-	70	<1	GDA
Tauki no tiem	piesātinātās taukskāb	20	<1	GDA
Salt	as NaCl	6	6	GDA

## Reference Intake

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### Reference Intake

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

## Saistītās specifikācijas

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-029611	7	Kühne Mustard Copack MCON

## Kontaktinformācija

### Kompānijas kontaktinformācija

Tiekējas / Izplatītājs / Turustāja:

Unilever Polska Sp. z o.o.,

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa,

Lenkija/ Polija/ Poola

(phone icon) 8 800 70070 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 800 2004

## Vietējā informācija

Hellmann's, Unilever, the U device and Unilever Food Solutions are registered trademarks.